

**LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS TVARKOMO
VALSTYBĖS REZERVO MEDICINOS ATSARGŲ, SKIRTŲ HUMANITARINĖS
PAGALBOS UKRAINAI SIUNTAI SUDARYTI, SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis, vnt.	Vnt. kaina eurais, su PVM	Suma eurais, su PVM
1.	Aparatas (dirbtinės plaučių ventiliacijos) Bellavista 1000e su monitoriumi ir mobiliu stovu	vnt.	2	14133,456992	28 266,91
2.	Aparatas (dirbtinės plaučių ventiliacijos) Newport e360T su vidine turbina ir monitoriumi	vnt.	6	17858,5484	107 151,29
3.	Aparatas (dirbtinės plaučių ventiliacijos) Newport e360T su vidine turbina ir monitoriumi	vnt.	7	17 171,57	120 200,99
4.	Aparatas (dirbtinės plaučių ventiliacijos) Weinmann Medumat Standard a, nešiojamasis, su 2 l deguonies balionu, krepšiu	vnt.	1	4 777,08	4 777,08
5.	Čiužinys 200x80x10 cm	vnt.	25	38,197983	954,95
6.	Monitorius (paciento gyvybinėms funkcijoms sekti) SinoHero H8	vnt.	8	904,4750	7 235,80
7.	Monitorius (paciento gyvybinėms funkcijoms sekti) SinoHero H8	vnt.	7	1 119,25	7 834,75
8.	Pagalvė 70x70 cm	vnt.	200	5,790083	1158,02
9.	Siurblys (infuzinis tūrinis infuzinės terapijos) Infusomat® fmS	vnt.	7	1 051,32	7 359,24
10.	Siurblys (infuzinis tūrinis infuzinės terapijos) Infusomat® fmS	vnt.	3	946,19	2 838,57
11.	Siurblys (infuzinis tūrinis infuzinės terapijos) Infusomat® fmS	vnt.	18	971,770689	17 491,87
12.	Siurblys (infuzinis tūrinis infuzinės terapijos) Infusomat® fmS	vnt.	6	840,95	5045,70
13.	Švirkštas, vienkartinis 10 ml su adata 21G (0,8x40mm) N100	vnt.	1 565	0,037027	57,95
14.	Švirkštas, vienkartinis 20 ml su adata 21G (0,8x40mm) N80	vnt.	1757	0,071267	125,22
15.	Švirkštas, vienkartinis 5 ml su Luer Slip adata 22G, N100	vnt.	1 795	0,031944	57,34
16.	Švirkštas, vienkartinis, kateterio tipo 50–60 ml, N25	vnt.	1 000	0,1694	169,40

17.	Nešiojamasis rentgeno aparatas DRAGON X SPSL-HF-4.0, TXL- PLUS4 su rentgeno dozės matavimo įrenginiu, kompiuterinės radiografijos skaitytuvu ir 4 kasetėmis	vnt.	1	25 773,00	25 773,00
18.	Bronchoskopas FB - 120T	vnt.	2	8 591,00	17 182,00
19.	Bronchoskopas FB - 120T	vnt.	1	12 861,15	12 861,15
IŠ VISO:					366 541,23

**COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) VALDYMUI ĮSIGYTŲ
MEDICINOS ATSARGŲ, SKIRTŲ HUMANITARINĖS PAGALBOS UKRAINAI SIUNTAI
SUDARYTI, SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis, vnt.	Vnt. kaina eurais, su PVM	Suma eurais, su PVM
1.	Švirkštas, vienkartinis 1 ml su adata 29G x1/2 (0,33x12,7 mm) N100	vnt.	5 000	0,0605	302,50
2.	Siurblys (infuzinis tūrinis infuzinės terapijos) Infusomat Space su rankena, pakrovėju, lašelių jutikliu	vnt.	30	1 512,50	45 375,00
IŠ VISO:					45 677,50
